www.amunes.es.gov.br

Vitória, terça-feira, 25 de Outubro de 2022Vitória, terça-feira, 25 de Outubro de 2022264
DOM/ES - Edição Nº2.130

Vitória, terça-feira, 25 de Outubro de 2022

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 041/2022/FMS
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MUCURICI/ES.
CONTRATADO: K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI OBJETO: Aquisição eventual
e futura de insumos e equipamentos hospitalares
destinado a UMIM - Unidade Mista de Internação
Municipal, deste município.
Valor Global R$: 2.360,00 (dois mil e trezentos e
sessenta reais).
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP 007/2022/
FMS.
ID CidadES TCE/ES 2022.049E0500001.02.0004
Mucurici-ES, 17 de outubro de 2022.

Emanuele Rodrigues da Silva
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Protocolo 956193

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 043/2022/FMS
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MUCURICI/ES.
CONTRATADO: S2 SAUDE LTDA-ME OBJETO:
Aquisição eventual e futura de insumos e
equipamentos hospitalares destinado a UMIM -
Unidade Mista de Internação Municipal, deste
município.
Valor Global R$: 48.782,20 (quarenta e oito mil,
setecentos e oitenta e dois reais e vinte centavos).
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP 007/2022/
FMS.
ID CidadES TCE/ES 2022.049E0500001.02.0004
Mucurici-ES, 17 de outubro de 2022.

Emanuele Rodrigues da Silva
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Protocolo 956203

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 045/2022/FMS
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MUCURICI/ES.
CONTRATADO: SEMEAR MEDICAMENTOS ESPECIAIS
EIRELI OBJETO: Aquisição eventual e futura de
insumos e equipamentos hospitalares destinado a
UMIM - Unidade Mista de Internação Municipal, deste
município.
Valor Global R$: $ 29.814,14,00 (vinte e nove mil,
oitocentos e quatorze reais e quatorze centavos).
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP 007/2022/
FMS.
ID CidadES TCE/ES 2022.049E0500001.02.0004
Mucurici-ES, 17 de outubro de 2022.

Emanuele Rodrigues da Silva
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Protocolo 956216

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE SUSPENSAÕ E REABERTURA DE EDITAL
DE PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 000047/2022

ID TCES: 2022.009E0100001.01.0051

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA-Nº021/2022, torna público para
o conhecimento dos interessados, que a licitação de
número [nº 969371], foi SUSPENSA no Banco do
Brasil, em virtude do equívoco no lançamento da
quantidade do item do objeto. Está sendo REABERTA
PARA ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS na data de
25/10/2022 sob Nº [969716]. Informo ainda que
a licitação nº [969371] será cancelada, após esta
publicação. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (27) 3256-9409 ou através do
e-mail: licitacao@saaeara.com.br <mailto:licitacao@
saaeara.com.br>. Ressaltamos que tal alteração não
IMPLICA no prazo de abertura das propostas que
permanece a mesma, conforme segue:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PÓ DE PEDRA PARA O
EXERCÍCIO DE 2023
ABERTURA PROPOSTAS: 09 de novembro de 2022 às
08:30min
INICIO DA DISPUTA: 09 de novembro de 2022 às
09h00min

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA - Pregoeira(o)
Protocolo 956170

Suspensão de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 000041/2022

ID TCES: 2022.009E0100001.02.0012
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA Nº 021/2022, torna público para o
conhecimento dos interessados que está SUSPENSO
o PREGÃO ELETRÔNICO nº 000041/2022, cadastrado
no sistema do Banco do Brasil sob Nº [967424], cujo
objeto é AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MEDIDORES
DE VAZÃO. Tal suspensão objetiva a análise das
especificações técnicas do objeto da licitação. A nova
data da seção pública será informada através dos
mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.
Maiores informações poderão ser obtidas através
do telefone (27) 3256-9409 ou através do e-mail:
licitacao@saaeara.com.br.

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA - Pregoeiro(a)
Protocolo 956063

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-10-24T20:30:01-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial